
UCHWAŁA Nr 729/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 października 2004 r. 
 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu �Planu gospodarki odpadami dla Gminy 
Zawichost�.  
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późniejszymi zmianami) w 
związku z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 
628 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje. 
 
 

§ 1 
Wyraża się opinię do projektu �Planu gospodarki odpadami dla Gminy Zawichost�, 

której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Marszałek Województwa 
                                        
Franciszek Wołodźko  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
 

1. Użyte w opracowaniu sformułowanie �dzikie składowisko� należy zastąpić 
sformułowaniem �dzikie wysypisko�. 

2. Brak jest programu usuwania wyrobów zawierających azbest. 
3. W zadaniach strategicznych pominięto tworzenie Gminnych Punktów Zbierania 

Odpadów Niebezpiecznych (GPZON). 
4. Nieaktualne jest już powoływane w tekście rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 

czerwca 2001 r. w sprawie rocznych poziomów odzysku i recyklingu odpadów 
opakowaniowych i poużytkowych (Dz. U. Nr 69, poz. 719), natomiast obowiązuje 
nowe rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie rocznych 
poziomów odzysku i recyklingu odpadów opakowaniowych i poużytkowych (Dz. U. 
Nr 104, poz. 982). 


